

**DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

## VACANCY

Applications are invited for the following contractual post under the research project entitled, "A Single Arm, Open Label, Multicenter Clinical Investigation to Evaluate the Clinical Safety and Performance of the CorNeat Keratoprosthesis, for Treatment of Corneal Blindness" at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Optometrist	01	<b>Essential:</b> B.Sc Optometry from a recognized institution/ university. <b>Desirable:</b> Research Experience in Ophthalmology	Upto 30 years	Rs 31,000 per month	9 months

All interested candidates fulfilling the eligibility may email their resume and necessary documents to [office.drnamratasharma@gmail.com](mailto:office.drnamratasharma@gmail.com) latest by **30<sup>th</sup> April 2026**. **Only shortlisted candidates will be contacted for interview.**

*Namrata Sharma*

Dr. Namrata Sharma  
Professor of Ophthalmology  
Officer Incharge Unit-VI  
Cataract, Cornea & Refractive Surgery Services  
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences  
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029

# डॉ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

## रिक्ति

अनुसंधान परियोजना के तहत डॉ. आर.पी. सेंटर फॉर ऑपथेलमिक साइंसेज, एम्स में निम्नलिखित पद के लिए तत्काल आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है, " कॉर्नियल अंधेपन के उपचार के लिए कॉर्नीट केराटोप्रोस्थेसिस की नैदानिक सुरक्षा और प्रदर्शन का मूल्यांकन करने के लिए एकल भुजा, खुला लेबल, बहुकेंद्रीय नैदानिक जांच" ।

पद	पद की संख्या	योग्यता और आवश्यकता	आयु सीमा	सैलरी	कार्यकाल
ऑप्टोमेट्रिस्ट	01	<b>आवश्यकताएं:</b> किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से बीएससी ऑप्टोमेट्री। <b>वांछित:</b> नेत्र विज्ञान में अनुसंधान अनुभव।	30 वर्ष तक	रु 31000 प्रति माह	9 माह

पात्रता को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपने रिज्यूमे और आवश्यक दस्तावेजों को 30 अप्रैल 2026 तक नवीनतम office.dnamratasharma@gmail.com के लिए ईमेल कर सकते हैं। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा

*Namrata Sharma*

Dr. Namrata Sharma  
Professor of Ophthalmology  
The Charge Unit-VI  
Cataract and Refractive Surgery Services  
Department of Ophthalmic Sciences  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029